@ Manual Update
@ Manuelles Update
@ Mise a jour manuelle FLLIIX

D wEEE

100864
Z352 Page
Button Head Screw, M2.5x4mm Button Head Screw M3x8mm 50 ~ 53 Seite

Parts List

115670 ESC MOUNT SET
Z352  BUTTON HEAD SCREW M3x8mm (HEX SOCKET/10pcs)

Ersatzteileliste

‘L9115670
‘ 115670 REGLER-HALTER SET
: 7352 FLACHKOPFSCHRAUBE M3x8mm (INBUS/10ST)
Liste de pieces

115670 SUPPORT CONTROLEUR DE VITESSE
Z352 VIS TETE RONDE M3x8mm (SIX PANS CREUX/10p.)

N—=YUZX

116670 RAE—R—IyhO-5—I9V MYk
z352 FARRY M3x8mm (NEY 4w I/ 10pcs)

i

www.hpiracing.com www. hpi-europe.com www.hpiracing.co.jp www.hpiracing.net.cn

HPI Racing USA HPI Europe HPI Japan HPI China

70 Icon 19 William Nadin Way, 105-1 Shimoiidacho, B01-02, No.68 Guanghua Rd.

Foothill Ranch, CA 92610 USA Swadlincote, Derbyshire, Minami-ku, Hamamatsu-shi, Minhang District, Shanghai,

(949) 753-1099 DE11 0BB, UK Shizuoka-ken 435-0028 JAPAN China 201108

(888) 349-4474 Customer Service  +44 1283 229400 053-589-3770 (+86)150-0093-2860 Vol.1 115671

@ Instruction
@ Anleitung

Instructions -
QE?%?H%% FELX

@
100864

7352 Page
Button Head Screw M2.5x4mm Button Head Screw M3x8mm 50 ~ 5 Seite

Parts List

115670 ESC MOUNT SET
Z352  BUTTON HEAD SCREW M3x8mm (HEX SOCKET/10pcs)

Ersatzteileliste

115670 REGLER-HALTER SET
Z352  FLACHKOPFSCHRAUBE M3x8mm (INBUS/10ST)

Liste de pieces

115670 SUPPORT CONTROLEUR DE VITESSE
Z352 VIS TETE RONDE M3x8mm (SIX PANS CREUX/10p.)

IN—YUZ

116670 ZAE—R—IYhO-5—I9V MYk
z352 FARRY M3x8mm (REY v M/ 10pcs)

115670

i

www. hpiracing.com www. hpi-europe.com www. hpiracing.co.jp www.hpiracing.net.cn
HPI Racing USA HPI Europe HPI Japan HPI China

70 Icon 19 William Nadin Way, 105-1 Shimoiidacho, B01-02, No.68 Guanghua Rd.
Foothill Ranch, CA 92610 USA Swadlincote, Derbyshire, Minami-ku, Hamamatsu-shi, Minhang District, Shanghai,
(949) 753-1099 DE11 0BB, UK Shizuoka-ken 435-0028 JAPAN China 201108

(888) 349-4474 Customer Service +44 1283 229400 053-589-3770 (+86)150-0093-2860 Vol.1 115671




	115671_SAVAGE_XS_ESC_MANUAL_SUPPLEMENT_041315

